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
маршрутна зупинка, ціна 
договірна, терміново. Тел. 
(099)600‑82‑28.
Земельна ділянка. Тел. 
(095)330‑31‑14.
Земельний пай, 4км від м. 
Луцьк, траса Луцьк-Дубно, 1,5га, 
власник, можлива оренда. Тел. 
(095)337‑25‑08, 79‑82‑11.
Земельні ділянки (3шт.) для бу‑
дівництва житлового будинку, с. 
Охотин, Луцький р-н (10км від 
м. Луцьк), по 0,23га, розміщені 
поруч, біля лісу, 80000грн/1шт., 
власник. Тел. (067)361‑34‑47.
Земельні ділянки (дві), 0,20га та 
0,12га. Тел. (099)325‑27‑13.

Земельні ділянки (дві), с. 
Озерце, по 0,11га, комуніка‑
ції поруч, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
Земельні ділянки під забудову 
(дві), с. Рованці, по 0,10га, суміж‑
ні, комунікації поруч, ціна дого‑
вірна. Тел. (050)998‑78‑36.
Земельні ділянки, 2шт., м. Ківер‑
ці, 0,12га, с. Звози, 20км від м. 
Луцьк, 0,20га, зручний доїзд, по‑
руч річка, приватизовані, комуні‑
кації поруч. Тел. (050)077‑42‑48.

Таунхаус, ЖК «Фільварок», 
138кв.м, новий цегляний буди‑
нок, авт. опалення, стяжка, шту‑
катурка, парковка, 0,03га, зруч‑
ний доїзд, хороша ціна. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
Таунхаус, р-н з-ду «Модерн-
Експо», 140/90/18, авт. опа‑
лення, гарне планування, бу‑
динок утеплений, 0,14га. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
Таунхаус, р-н ЛПЗ, 65кв.м, 
авт. опалення, стяжка, шту‑
катурка, ціна договірна. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
Таунхаус, с. Тарасове, 125кв.м, 
повноцінних 2 поверхи, авт. 
опалення, тепла підлога повніс‑
тю на 1-му поверсі, сонячна сто‑
рона, паркомісце, рекреацій‑
на зона. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
Таунхаус, с. Тарасове, 130/75/22, 
будинок цегляний, утеплений, 
гарне планування, цікавий ди‑
зайн, тихе, спокійне місце, хо‑
роша ціна. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

Частина будинку, вул. 
Коперника, 79/2, 2 
кімнати, ванна, кла-
довка, підвал, газо-
ве опалення (котел), 
квітник, невелич-
ке подвір’я, продаж 
з жовтня-листопада. 
Тел. (095)700‑45‑77.

Частина будинку, м. 
Ківерці, всі зручнос-
ті. Тел. (067)194‑03‑51, 
(099)184‑39‑57.
Частина будинку, р-н Вишків, 
67кв.м, 3 кімнати, житловий стан, 
авт. опалення, літня кухня, сарай, 
0,06га. Тел. (067)451‑80‑64.

Купівля
Будинок у селі, недорого або на 
виплату. Тел. (066)630‑04‑19.
Будинок чи частина будинку в 
межах міста або у передмісті. Тел. 
(067)451‑80‑64.
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Червоноград НА Луцьк, Ко‑
вель, Володимир-Волинський. 
2-кімн. кв., 3/5/‑, 64кв.м та 
1-кімн. кв., 4/5/‑, 38кв.м, в хо‑
рошому стані, у нових будин‑
ках, м. Червоноград НА жит‑
ло у м. Луцьк, м. Ковель, м. 
Володимир-Волинський, або 
продам. Тел. (096)348‑20‑40, 
(066)479‑48‑30.

Продаж
ВАЗ‑2101, робочий стан, договір‑
на. Тел. (095)480‑06‑36.
Деу Ланос, 1,4л, 2010р., хороший 
стан. Тел. (095)123‑84‑61.
Фольксваген-Пассат, 2005р., 
2,0л, чорний, кондиціонер, 
можливий обмін на а/м Форд-
Транзит або Фольксваген Т‑4 
(пасажирський), 2005‑2007рр. 
Тел. (050)977‑72‑73.

Форд-Сієрра, 1992р., 
2л, седан, чорного 
кольору, газобалон-
на установка, капі-
тальний ремонт дви-
гуна, 35000грн. Тел. 
(098)384‑40‑34.

Купівля

А/м на польській та 
литовській реєстра-
ції, розмитнення, знят-
тя з обліку, вітчизня-
ного та іноземного 
в-ва, будь-який тех-
нічний стан, переза-
їзд на євробляхах. 
Тел. (066)770‑92‑43, 
(050)242‑02‑44.

Шкода-Октавія, Форд-Мондео, 
універсал, мінівен, до 130000грн. 
Тел. (066)594‑57‑64.

Продаж
ГАЗ‑69, із двигуном дизель‑
ним від а/м Мерседес. Тел. 
(050)573‑15‑33.

МАЗ‑500, можливо 
під розбір; двигун Ка-
мАЗ, двигун ЗІЛ‑130, 
ціна договірна. Тел. 
( 0 6 8 ) 6 0 3 ‑ 1 2 ‑ 7 5 , 
(066)161‑81‑90.

УАЗ‑452. Тел. (050)573‑15‑33.

Продаж
Мопед «Зондер», хороший стан, 
на ходу. Тел. (099)325‑27‑13.

Земельна ділянка під забудову в 
межах міста. Тел. (067)451‑80‑64.
Земельна ділянка, с. Боратин, с. 
Рованці, с. Струмівка, с. Липини. 
Тел. (067)451‑80‑64.
Земельну ділянку під будів‑
ництво в межах м. Луцьк, до 
14000грн за 1 сотку, бажано зі ста‑
рим будинком та парканом. Тел. 
(066)547‑27‑42, (093)985‑71‑00.

Здам
Будинок 2-пов., елітний, с. Ли‑
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